



**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเข้าไร่ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านช้านาวอุยชัย ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัด พิษณุโลก  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 218.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า: 545.00 ตารางเมตร งานดินไหล่ทางข้างละ 0.30 หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคามือวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานทาง พื้นที่ปกติ							
	งานดินไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.62	68.00	1,334.16	1.3624	92.64	1,817.66
1.1	งานกมูยทางฉาบ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	545.00	1.24	675.80	1.3624	1.69	920.71
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี้ยงแต่งและบดอัดชั้นทางดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดินถม		-	-	-	-	-	-
2.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)		-	-	-	-	-	-
3	งานโครงสร้างทาง และ ผิวจราจร		-	-	-	-	-	-
3.1	งานวัสดุคัดเลือก		-	-	-	-	-	-
3.2	งานชั้นรองพื้นทาง		-	-	-	-	-	-
3.3	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	27.25	884.00	24,089.00	1.3624	1,204.36	32,818.85
4	งานผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	งานคอนกรีต 240 ksc ผสม+ปูนผิวคอนกรีต+งานเหล็กค้ำแครง	ตร.ม.	545.00	410.86	223,918.70	1.3624	559.76	305,066.84
4.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	104.00	13.00	1,352.00	1.3624	17.71	1,841.96
4.3	งานเหล็ก Dowell (RB 15 มม.)	ก.ก.	218.00	13.00	2,834.00	1.3624	17.71	3,861.04
4.1	ขนาด ๑ 0.40 ม.	ท่อน	-	280.00	-	1.3624	381.47	-
4.2	ขนาด ๑ 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.3	ขนาด ๑ 0.80 ม.	ท่อน	4.00	835.00	3,340.00	1.3624	1,137.60	4,550.42
4.4	ขนาด ๑ 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.5	ขนาด ๑ 1.20 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
4.6	ขนาด ๑ 1.50 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
รวม TOTAL								350,877.48

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =


3.บ้ายจรรยา+บ้ายโครงการฯ =

รวมเป็นค่างานก่อสร้าง =


ปรับลดราคาค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น =

(ตัวอักษร) (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

257,543.66
1.3624
350,877.48
-
350,877.48
350,000.00

ลงชื่อ   
 (นายวิรท อุทัยรัตน์)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต. บ่อภาค


ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ   
 (นายวิรท อุทัยรัตน์)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต. บ่อภาค

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ   
 (นายชัยบูรณ์ หนูทอง)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค

ผู้นับชอบ

ลงชื่อ   
 (นายพิรกร ราชเพี้ยแก้ว)  
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาค

อนุมัติ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท้องที่ข้าม

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเข้าไร่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านจันทาอุทัย

อยู่ในท้องที่จังหวัด หมู่ที่ 9 บ้านจันทาอุทัย

เขตพัฒนา ปกติ

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6%

เงินประกันผลงานหัก 0%

อำเภอ ชชาติระการ

จังหวัด พินิจโลก

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ	ราคาแหล่งที่มา
1	ปูเสริมหน้าปริมณฑล 1 (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./คัน	2,429.91	133.00	313.64	-	2,743.55	10ล้อ+พ่วง	ราคาพิเศษจังหวัด
2	หินผสมคอนกรีต (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ลบ.ม.	801.22	-	-	-	801.22	10ล้อ+พ่วง	ราคาพิเศษจังหวัด
3	ทรายผสมคอนกรีต(ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ลบ.ม.	445.49	133.00	439.10	-	884.59	10ล้อ+พ่วง	ราคาพิเศษจังหวัด
4	ทรายของพื้น (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ลบ.ม.	445.49	133.00	439.10	-	884.59	10ล้อ+พ่วง	ราคาพิเศษจังหวัด
5	วัสดุโครงพื้นทาง (ที่แหล่ง)	บ./ลบ.ม.	6.00	5.00	21.15	18.45	45.60	10ล้อ	ค.ม.อภาค อ.ชาติตระการ
6	วัสดุโครงร่องพื้นทาง (ที่แหล่ง)	บ./ลบ.ม.	20.00	5.00	21.15	27.67	68.82	10ล้อ	ค.ม.อภาค อ.ชาติตระการ
7	วัสดุโครงไหล่ทาง (ที่แหล่ง)	บ./ลบ.ม.	20.00	5.00	21.15	27.67	68.82	10ล้อ	ค.ม.อภาค อ.ชาติตระการ
8	วัสดุชั้นทางหรือหินคลุก (ที่แหล่ง อ.ทองเสถียร)	บ./ลบ.ม.	180.00	90.00	291.80	-	471.80	10ล้อ+พ่วง	อ.ทองเสถียร จ.อุตรดิตถ์
9	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 บ. ๑.4 มม.#	บ./ตร.ม.	30.00	-	-	-	30.00	10ล้อ	ราคาวัสดุ อ.ชาติตระการ
10	เหล็กDOWEL RB 15 มม. (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./คัน	18,691.59	154.00	362.65	-	19,054.24	10ล้อ+พ่วง	ราคาพิเศษจังหวัด
11	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.40 เมตร (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ท่อ	270.00	133.00	88.10	-	358.10	10ล้อ	ราคาพิเศษจังหวัด
12	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.60 เมตร (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ท่อ	440.00	133.00	117.46	-	557.46	10ล้อ	ราคาพิเศษจังหวัด
13	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.80 เมตร (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ท่อ	835.00	133.00	156.62	-	991.62	10ล้อ	ราคาพิเศษจังหวัด
14	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 1.00 เมตร (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ท่อ	1,275.00	133.00	281.91	-	1,556.91	10ล้อ	ราคาพิเศษจังหวัด
15	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 1.20 เมตร (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ท่อ	1,775.00	133.00	352.39	-	2,127.39	10ล้อ	ราคาพิเศษจังหวัด
16	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 1.50 เมตร (ราคาพิเศษจังหวัด)	บ./ท่อ	2,800.00	133.00	563.82	-	3,363.82	10ล้อ	ราคาพิเศษจังหวัด
17	งานผูกทางรางน้ำ (ขนาดบ.)	บ./ตร.ม.	1.24	-	-	-	1.24	-	-
18	งานผูกทางรางน้ำ (ขนาดหน้า)	บ./ตร.ม.	5.00	-	-	-	5.00	-	-